
 

 

 

 

OPINIA NR 48/2015 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 16.12.2015 r. 
 

 

w sprawie poprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia 

Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2016-2018”– druk nr 605. 

 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 pkt. 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/ 435/ 96 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 6525) postanawia się, 

co następuje:  

 

Opiniuje się pozytywnie poprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia 

Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2016-2018”, wniesioną przez  Jerzego 

Friedigera, Radnego Miasta Krakowa- druk nr 605. 

 

 

             

        UZASADNIENIE 

 

 

Do podstawy prawnej projektu uchwały dopisuje się art. 13 pkt 3 i art.14 ust.1 ustawy z dnia  

11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym z uwagi na wejście w życie ustawy w trakcie 

procedowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia 

„Zdrowy Kraków 2016-2018”. 

 

 

 

 

                                                                                                      Prezydent Miasta Krakowa  

                                                                                                                         / - / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 


